

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „**Dostawa części zamiennych do przenośników taśmowych PIOMA dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 292-11-01.**”

Nr postępowania: 702501092

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2, 6 oraz 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający **udziela odpowiedzi** na zapytania Wykonawcy oraz **dokонуje modyfikacji** treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą, o wyjaśnienie, czym różni się pozycja nr 35.90 od pozycji nr 35.106.

W pozycji nr 35.90 - Tarcza hamulca Q400 G21.008-01.01.009*C, natomiast w pozycji nr 35.106 nie ma takiego zapisu. Proszę o informację, czym te tarcze się różnią.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż symbole są tożsame. Znakowanie w zadaniu nr 35 (poz. 90) oraz 35 (poz. 106) wynikało z posługiwania się różnymi dokumentacjami na przestrzeni lat w Oddziałach Zamawiającego.

Pytanie 2:

Zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ:

2) Zamawiający w treści SWZ w zakresie rozdziału V - Kwalifikacja podmiotowa wykonawców wskazał, iż wymaga od Wykonawców legitymowania się wiedzą i doświadczeniem:
"3) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał dostawy odpowiadające swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. zarówno dostawy materiałów tożsamyh z przedmiotem przetargu, jak również dostawy materiałów rodzajowo podobnych, tj. dostawy części zamiennych i podzespołów innych maszyn i urządzeń oraz kompletnych maszyn i urządzeń, na wartość łączną nie niższą niż określoną w pkt 2)."

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna jako dostawy rodzajowo podobne - dostawy lutni wentylacyjnych będące elementami maszyn i urządzeń wykorzystywanych w górnictwie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż lutnie jako elementy układów wentylacyjnych stanowią część instalacji większej całości przez co kwalifikują się jako dostawy rodzajowo podobne.

Ponadto Zamawiający **dokонуje modyfikacji treści SWZ, w Części III, ust. 6, pkt a).**

Nowe brzmienie:

6. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania więcej niż jednego wyrobu (wyroby różnych producentów) w zakresie jednej pozycji formularza ofertowego.

Jeśli wykonawca oferuje w danej pozycji formularza ofertowego więcej niż jeden wyrób (wyroby różnych producentów) wymagane jest:

a) spełnienie przez każdy oferowany wyrób wymagań określonych w SWZ.

Pozostałe zapisy treści SWZ Części III zostają bez zmian.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej